
Uchwała Nr LVI/313/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 maja 2022r. 

 
 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Gminy Miejskiej Ostróda  

w Stowarzyszeniu Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  oraz art. 10 ust. 3 Statutu Zachodniomazurskiej Lokalnej 
Organizacji Turystycznej, Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Miejskiej Ostróda do reprezentowania w Stowarzyszeniu 
Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej wybiera się Jolantę Gadomską. 
 
§ 2. Upoważnia się osobę wymienioną w §1 niniejszej uchwały do współdziałania  
z pozostałymi założycielami Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej. 
 
§ 3. Traci moc UCHWAŁA Nr VII/54/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie wskazania osoby 

do reprezentowania Gminy Miejskiej Ostróda w Stowarzyszeniu Zachodniomazurskiej 

Lokalnej Organizacji Turystycznej. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna podejmuje 

działania w zakresie: 

- promocji regionu Warmii i Mazur, w tym szczególnie - kreowania i upowszechniania 

wizerunku Mazur Zachodnich jako rozpoznawalnej marki turystycznej, a w jej ramach - 

obszaru Powiatu Ostródzkiego oraz powiatów i gmin z nim sąsiadujących - jako krainy 

atrakcyjnej turystycznie w kraju i za granicą; 

- wspieranie rozwoju przedsiębiorczości turystycznej, podnoszenie efektywności 

ekonomicznej podmiotów świadczących usługi dla turystów; 

- wzrost znaczenia turystyki w gospodarce i rozwoju gmin Powiatu Ostródzkiego oraz obszaru 

Mazur Zachodnich. 

Udział Gminy Miejskiej w Ostródzie, jako członka Stowarzyszenia Zachodniomazurskiej 

Lokalnej Organizacji Turystycznej wynika z uchwały nr XXXIII/251/2004 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ostróda  

do Zachodniomazurskiej Organizacji Turystycznej w Ostródzie. 

Ze względu, iż zapisy statutu Stowarzyszenia Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji 

Turystycznej, zawarte w art. 10 ust. 3 stanowią, że: „Członkowie ZLOT, będący osobami 

prawnymi, działają poprzez swoich przedstawicieli, którzy w ich imieniu realizują wszelkie 

prawa i wykonują obowiązki wynikające  

z przynależności do ZLOT" wymagane jest wyraźne wskazanie w treści uchwały Rady 

Miejskiej w Ostródzie osoby do reprezentacji Gminy Miejskiej Ostróda w organach 

Stowarzyszenia. 


